СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОПЛАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от     25.07.2022                                                                                       №39
О внесении изменений в  решение СНД  от 30.03.2016
№ 7«О порядке определения размера арендной платы,
а также условий и сроков внесения арендной платы

за использование земельных участков, находящихся

в собственности муниципального образования

Краснопламенское сельское поселение, а также
государственная собственность на которые не
 разграничена, расположенных на территории
Краснопламенского сельского поселения»

  Рассмотрев Протест Александровской городской прокуратуры от 24.06.2022 № 2-21-2022 на  пункт 6 Порядка определения размера  арендной платы, а также условий и сроков внесения  арендной платы за использование земельных участков, находящихся в  собственности муниципального образования Краснопламенское  сельское поселение, расположенных в границах  муниципального образования Краснопламенское  сельское поселение, а также  государственная  собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Краснопламенского сельского поселения

 утвержденного решением СНД  МО Краснопламенское  сельского поселения от 30.03.2016 № 7  ,Совет народных депутатов Краснопламенского  сельского поселения,
                                                                           Р Е Ш И Л:
 1. Внести в приложение  к решению   СНД Краснопламенского сельского поселения от 30.03.2016 № 7 «О порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся
в собственности муниципального образования Краснопламенское сельское поселение, а также  государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах муниципального образования Краснопламенского  сельского поселения» , изменение, изложив абзац 6 пункта 6 в следующей редакции :
«Уи- коэффициент, учитывающий размер уровня инфляции на очередной финансовый год. На 2012 год составляет 1,06 , на 2013 год- 1,055,на 2014 год- 1,05 , на 2015 год — 1,05 , на 2016 год- 1,07, на 2017 год- 1,06, на 2018 год- 1,04, на 2019 год- 1,043, на 2020 год-  1,038, на 2021 год -  1,04 ,  на 2022год -  1,04 ».
 2.Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснопламенского  сельского поселения.
Глава  муниципального  образования
Краснопламенское  сельское  поселение,

председатель  Совета  народных

депутатов                                                                                               В.И.Сидорюк